.ì1ì't,. PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

$tE
JJJ

trIUtÀ D{

6

dPRTT
sA0 GO
DO AII,4A

NçALO
RANTË

CERilDÃO DE PUBLICACÃO DO AVISO DO TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 04 de novembro de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no e Publica

Prefeitura do Municínio de São Goncalo do Amarante - CE o extrato de INEXIGIBILIDADE DE

i-tctrAçÃo N'. 049.2024-sEcuLT cujo objeto é coNTRATAçÃo DE APRESENTAçÃO ARTíSTICA DA

BANDA MtSStONÁRtO SHALOM PARA O FESTEJO DO PADROEIRO DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE, QUE ACONTECERÁ NO DtA 10 DE NOVEMBRO DE 2024, NA PRAçA DA MATRIZ EM

sÃo GoNçALO DO AMARANTE/CE.

Atenciosamente,

e,["f*/Lr'AJ^*\t
CTEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcântara, nu 120, Paço Municipal - Baino Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Amarante - Ceará

(85) 4042-0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www,saogoncalodoamarante.ce.gov.br